
Burgemeester en wethouders van de gemeente Gemert-Bakel'

Ovenruegende dat:

. tijdens een besloten bijeenkomst op 14 juli 2022 aan de

gemeenteraad informatie wordt verstrekt over "Het Kasteel";

. de strategische belangen van de gemeente tegenover de

projectontwikkelaar, de provincie en Ruimte voor Ruimte geborgd

dienen te worden en te blijven;

. het in het kader van dit belang noodzakelijk is dat de verstrekte

informatie binnen de deelnemers aan de besloten bijeenkomst

brijft;

gelet op artikel 25 van de Gemeentewet juncto artikel 5.1 van de Wet

open overheid;

besluiten:

tot het opleggen van geheimhouding aan iedereen, die bij de

bijeenkomst op 14 juli 2022 aanwezig is over de tijdens de bijeenkomst

verstrekte i nformatie.

Burgemeester en wethouders van de gemeente Gemert-Bakel'

De secretaris, De bu meester,

t-,
tt

G. Wouters. lng. M.S. van Veen.




